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Välkommen att inspireras av hur idéer blir till 
marknadsfärdiga innovationer på 72 timmar 
Landsbygdsnätverket och Jordbruksverket stöttar under Almedalsveckan i Visby 
världens första 72 Hour Race to Innovation som är öppet att beskåda för allmänheten. 
Innovation Plant genomför racet där deltagarna är två lag av entreprenörer från Gotland 
som leds av professor Kaj Mickos och hans team av innovationsexperter. Dygnet runt 
under 72 timmar, med start den 30 juni, kommer de tillsammans att arbeta från 
problemformulering till patentsökta produkter och tjänster som är färdiga att 
presenteras för marknaden. Temat för racet är Mat & Innovation och tanken är 
att de innovationer som tas fram under de tre dygnen ska leva vidare och 
utvecklas inom Gotlands näringsliv. 
 
– Företagen på Gotland har under de senaste åren visat att nya grepp kring 
matupplevelser och livsmedelsproduktion kan spela stor roll för en regions 
tillväxt och skapandet av nya arbetstillfällen,säger Kaj Mickos, professor i 
Innovationsteknik och grundare av Innovation Plant. Vi vill med temat 
Mat och Innovation också vidga bilden kring vad innovationer är och visa att 
det går att systematisera framtagandet av innovationer. 
Innovation Plant har genomfört 14 innovationsrace världen över de senaste två åren, 
bland annat i Kina och Finland, med över 100 patent som resultat. 72 Hour Race to 
Innovation i Almedalen är det första racet som är helt öppet för allmänheten och ger 
en unik inblick i hur processen går till när idéer steg för steg utvecklas till produkter 
och tjänster färdiga att presenteras för marknaden. 
– EU-kommissionen har utlyst 2009 till kreativitetens och innovationernas år 
och 72 Hour Race to Innovation blir ett nytt grepp för att visa hur man med 
rätt förutsättningar kan få fram nya intressanta produkter och tjänster. 
Kreativitet är en motor när det gäller landsbygdsutveckling och innovationer 
är ett nyckelbegrepp i landsbygdsprogrammet, säger Maria Petersson från 
Team Företagande på Jordbruksverket. 
Temat för racet - Mat och Innovation - är uppdelat i tre huvudområden inom vilka 
innovationerna ska tas fram: 
– Småskalig och närproducerad livsmedelsproduktion 
– Matupplevelser/tjänstekoncept 
– Logistik- och förpackningsutveckling 
Deltagarna från Gotland 
Deltagarna, som ska utveckla marknadsfärdiga innovationer av sina idéer på 72 
timmar, är samtliga bofasta på Gotland. De arbetar i två lag med tre personer i varje 
grupp och leds genom processen av Kaj Mickos och hans team av 
innovationsexperter – en processledare, en designer samt en projektledare. 
– Innovation är en lagsport som bygger på samarbete. Vi måste bort från bilden 
om det ensamma geniet som sitter på kammaren och uppfinner, och istället 
arbeta efter modeller som gör det möjligt för många att bidra i 
innovationsprocessen. Under Almedalsveckan erbjuder vi alla som är nyfikna 
en möjlighet att ta del av hur en sådan process går till, säger Kaj Mickos. 
Deltagarna och experterna arbetar från den 30 juni klockan 17.00 fram till den 3 juli 
klockan 17.00, och hela processen kan följas i Visby Domkyrkas församlingshus när 
som helst mellan följande tider; 



Start Tisdag 30/6: 17.00 – 24.00 
Onsdag 1/7 09.00 – 24.00 
Torsdag 2/7 09.00 – 24.00. 
Slut Fredag 3/7: 09.00 – 17.00 
Plats: Visby Domkyrka, Församlingshuset, Norra Kyrkogatan 4, Visby 
Racet går också att följa på Twitter: twitter.com/72HourRace 
För mer information, kontakta: 
Aurora Mickos 
0709-708082 
aurora@innovationplant.se 
www.innovationplant.se
Hans-Olof Stålgren, Landsbygdsnätverket 
0703-304237 
Maria Petersson, Jordbruksverket 
0705-437810 
Om Innovation Plant 
Innovation Plant hjälper företag organisationer och regioner att effektivisera och organisera 
sina innovationsprocesser. Företaget är grundat och drivs av Kaj Mickos, Professor i 
Innovationsteknik. Arbetssättet bygger på Mickos modell, Innovation Plant-modellen, som är 
ett resultat av hans många år som verksam i innovationsbranschen. Innovation Plant erbjuder 
allt från inspirationsföreläsningar till full implementering av Innovation Plant-modellen. 
Om 72 Hour Race to Innovation i Almedalen – Mat och Innovation 
72 Hour Race to Innovation i Almedalen anordnas av Innovation Plant i samarbete med flera 
aktörer. Dessa är Almi Företagspartner, Jordbruksverket, Tillväxtverket, Tillväxt Gotland, 
Hushållningssällskapet, Landsbygdsnätverket, Visby Domkyrkoförsamling, Meny, SLU – 
Sveriges lantbruksuniversitet, SIK – institutet för Livsmedel och Bioteknik samt Svenska 
Kyrkan Visby Stift och KK-stiftelsen. 
 

http://www.innovationplant.se/

